
Bt loiåio fria början det stora beho
vet och järuvågmrnes betydelse för 
provinsens bebyggande, och en av 
programpunkterna I det liberala parti
et år 1905 var uppgiften om jårnvigs-

ma, att när saken föret kom på 
tal den motarbetades och förlöj
ligades av det konservativa par-Enastående rekord. En folkets regering.
tiet

byggande. Liberalerna gjorde ocksåLåt oss taga i betraktande
Mäjerierma. vad de åtogo sig Når de Invaldes 

fanns 1 provinsen 1,550 mil järnvågar. 
I dag genomlopes provinsen av 6.200 
mil banor, vilka giva tjugu millioner 
ar res brukbart land gynnsamma trana 
portmedel. Betänk endast vad detta 
betyder!

Mäjeridriften har särskillt uppmärksammats 
av regeringen.

Regeringen har givit kvinnorna rösträtt

Skillnaden mellan liberaler och konserva
tive är stor. Dst liberala partiet har alltid 

påyrkat att allt möjligt- skulle 
göras att uppdriva denna näring.
I ingen provins i Canada ha far
marena fått mera hjälp och 
uppmuntran i detta avseende än 
i Saskatchewan. Tack vare det 
frikostiga understödet från den 
liberala regeringen hava tusen
tal av våra farmare byggt an
senliga mäjerier, som nu bedri
va lönande och omfattande affä
rer. Helt nyligen har den libera
la regeringen byggt upp en co- 
operativ organisation med ända
mål att uppdriva tillverkningen 
inom mäjeriema. ostberedning, 
kreaturs- och fjäderfäavelns 
produkter. Organi 
laredan i gång och Saskatche
wans farmare skola inom kort 
vara i besittning av ett det bäst
organiserade system i Canada varligaste uppgifter, »om förelagts 
att omhänderhava jordbrukets den liberala regeringen Åt det llbe- 
binäringsprodukter, och som rsla partiet tillkommer äran att hava 
kommer att bliva av den största j uppbyggt ett skolsystem, där även 
betydelse för, “mixed farming”. j den högre undervisningen ligger kost

nadsfrl inom räckhåll för Säakätche 
wans ungdom. Regeringen intog från 
första början den ståndpunkten, att 
Inga särskilds lnträssen eller anspråk, 
sekter eller klasser skulle inverka htn 
drande på dfea fria folkupplysningen 
Skolorna »kulle bliva folketa skolor, 
fria för folket och uteslutande aveedda 
för folket och kontrollerade av folket.

När den liberala regeringen kom Ull 
styret funnes inga högskolor och läro
verk 1 provinsen och inga anordnin
gar gjorda för ett universitet och 
landtbruksskola. I dag hava vi tjugu- 
två högskolor och en lantbruksskola, 
vilka åro provinsens stolthet och en 
berömmelse för Canada. Ingen pro
vins 1 Canada erbjuder sin ungdom så 
många utmärkta tillfällen till utbild
ning som Saskatchewan.

Provinsens undervisningsväsen utmärkt I Därjämte har regeringen anskaffat 
tusentals elev store r, magasin, stock 
yarda. nya stationer, m. m , vilket allt 
är till den största hjälp för farmaren 

Och märk, denna talrika ökning i 
transportmedlen har åstadkommits 
utan den ringaste kostnad eller börda 
för folket.

! Farmarena ha runnit på utverklln 
gen av järnvägarne. vunnit på ut veck 
lingen ar sina farmare. vunnit pA 
ökade priser för sina produkter, run 
nit på nedsatta frakttaxor, vunnit på 
många andra sätt utan att, såsom far 
mare, ha blivit anmodade att betala 
en enda cent i ersättning för dessa för
måner, .som den liberala regeringen 
lyckats åstadkomma.

Många distrikt äro i stort behov av 
Järnvägar, och detta behov skulle for 
länge sedan bliva tillgodosett om kri 
get ej kommit emellan, vilket förla 
mat järn vägsby ggandet över hela lan 
det. Regeringen är emellertid beslu 
ten ätt ej lämna något medel orört i 
att få järnvägsbyggandet 1 fart sna 
rast möjligt. Det liberala partiet reali 
serar möjligheten av att själv taga 
hand om anläggandet av ett eget ban 
system, om det ej går på annat sätt.

rala partiet har också erhållit 
det erkännandet överallt, att den 
gifvit provinsen en regering, 
som modi 
ning och 
vist och förståndigt skött för
valtningen.

Jordbruksdepartementet

delaktig dager än deas sunda, kloka 
och ekonomiska förvaltning av pro
vinsens finanser, vilket uteslutande 
gjort det möjligt att hålla Jämna steg 
med

Hälsovården.Det liberala partiet i Saskat
chewan har under de senaste tolf 
åren burit ansvaret och plikter
na att skota den provinsiella sty
relsen på uppdrag af folket. Un
der hela denna tid har det åtnju
tit — och fortfarande åtnjuter 
— folket» goda vilja och förtro
ende. Hvarför? Emedan libera
lerna gifvit folket en sund, dug
lig och progressiv styrelse, som 
förståndigt, hederligt och eköno- 
miskt handhaft folkets affärer.

Sjålfva karnan i liberalism är 
folk styrelse — styrelse genom, 
av och for folket. Det liberala 
partiets program och lagstift
ning åsyftar därför alltid att av- 
lagsna orättvisor och hinder 
samt befordra det, som verkar 
till lycka, valfard och blomstring 
for hela folket, inbegripet våra 
icke-engelsktalande settlare. Den 
framgång, det liberala partiet i 
detta avseende vunnit, beror 
därpå, att det alltid trädt inför 
folket och lagt sina lagförslag 
och program under folkets om
prövning och därigenom vunnit 
kännedom om dess behov och 
önskningar.

Saskatchewans halso vårdsst ad ga har 
under den liberala regeringen »ynner 
ligen förbättrats både i Innehåll och 
tillämpning att hälsoatatlstlken år den 
fördelaktigaste någon provins I Cana
da kan uppvisa. Mr White. assiste
rande till ordföranden 1 "Conserv- 
ation" kommissionen, yttrade för ett 
par kr »edan 1 domlnlonparlamentet 
att det provinsiella hälsovärdsarbetet 
l Saskatchewan kan anses såsom ett 
fdregångsarbete Andra provinser ha 
också till sin fördel kopierat Saskat- 
chewanstadgan

arbetat på upplys- 
mitskridande samtSa och uppehålla Saakatchewans 

storartade uppbllmstring och folkök
ning.
lagt en bred och vacker grund att 
bygga framtiden på

Den liberala regeringen har

Det konservativa parttet gor genom 
sina kampanjtalare och vallitteratur 
en mängd h&nsynslöea och falska på 
ståenden rörande finanserna och hur 
den allmänna skulden uppstått Vårt 
folk måste dock komma Ihåg att den
na skjild skapats genom anläggnin
gar och förbättringar för allmänt 
ändamål, såsom vågar, broar, färjor, 
o. ». v.; för publika byggnader, såsom 
skolor, hospital, parllaraenthus, tings
hus, landregistrerlngskontor, universi
tet o. s. v.; telefonsystemet, elevator- 
aystem. o. a. v Över tjugotre miljoner 
dollars hava använts på dessa inlägg
ningar och Inrättningar, vilka äro livs
villkor för en ordnad och modärn pro
vins. Regeringen ansåg det som sin 
plikt, når den Inbjudit människorna 
att komma och bosätta sig l Saska t 
chewan, att med alla till buds stående 
medel hjälpa dem til! lycka, förnöj
samhet och välmående 
de konservativa beskylla liberalerna 
för extravagans 1 hushållningen för
glömma de behoven, som förefanae och 
folkets krav, att dessa behov fytta». 
De konservativa säga helt enkelt där
med. att Ingen utveckling skulle ågt 
rum

sationen är al- HON. W. M. MARTIN, 
Saskatchewans premiärminister.

ar, såsom våra farmare väl kän
na, berömt för sitt progressiva, 
intelligenta och framgångsrika 
arbete för jordbruksnäringens 
lyftning. Detta är icke att undra 
på, då man betänker, att hälften 
av ministärens personal äro tag
na ur farmarenas leder och räk
nar sådana män som Mother- 
well, I-angley, Dunning och 
McNab, praktiska landtbrukare, 
som känna till nybyggarelivets 
mödor och svårigheter och där
för också förstå behoven. Det 
större antalet av de liberala re
presentanterna i legislaturen 
äro därjämte farmare, och des
sa vakta väl över att farmare
nas bästa lnträssen tillvarata-

Kvinnan och hennes intressen.
1 kvinnoröst ratten Intager Saekat 

chewan första rummet bland C an ad as 
provinser, ty där röstade kvinnan för 
första gången i en allmän politisk frå 
ga, likörfrågan Liberala regeringen 
införde kvinnans rosträtt, och hari 
ledde Saskatchewan Igen.

Det liberala partiet, såsom varande 
folkpartiet, vet att demokratien ej kan 
fylla sin uppgift fullständigt så långe 
kvinnan var utesluten från rosträtten, 
isynnerhet då det gäller sådana vik 
tiga saker som uppfostran, nykterhet, 
taxering, arbete, löner m. fl. andra 
därmed 1 sammanhang stående frågor, 
som direkt Inverka på det enskilda och 
allmänna livet.

Rörande
Kreat ursnäringen

har den liberala regeringens pro
gram varit och fortfarande är. 
att med finansiella medel under
stödja kreatursaveln o. bistå far
mare, som ägna sig däråt. Under 
detta år har icke mindre än en 
en quarts million dollars ansla- 

Under de tolv år liberalerna f}*?. av den liberala regeringen 
styrt Saskatchewan hava många i1']* lnk°P av foradlad boskap for 
och svåra problem blivit lösta,-v4ra farmare. Regeringens pro- 
och vid intet tillfälle kan det sä- fram njåste 1 detta avseende till
gås om dem, att de åsidosatt f°™kra vår avelsmdustn en 
farmarenas önskningar eller, kraftig utveckling. Det berak- 
misslyckats i att uppnå de ön- (***» a*]r 1 framtiden under hvar- 
skade resultaten. Je 4r 84 mVcket ^skap kommeratt av regeringen forsaljas på 

kredit till våra farmare som un
der den senaste fyrairsperioden.

Att möta ett länge närt ön
skemål hos våra farmare till
satte den liberala regeringen en 
kommission att utreda en del 
frågor, som stå i nära samman
hang med avelsindustrien. så
som “stockyards" och slakthus. 
Resultatet av kommissionens ar
bete kommer att i likhet med an
dra kommissioner som för dylika 
ändamål tid efter annan ut
nämnts av den liberala regerin
gen, lända till dessa problems 
tillfredsställande lösning.

Telefon väsendetgas.
har särtkllt omhuldats av den liberala 
regeringen. Rask utveckling I det flyd
da giver försäkran att, om liberalerna 
få fortsätta med sin förvaltning, detta 
nyttiga och viktiga medel kommer att 
bliva till ännu större tjänst åt våra 
farmare. VI skola då inö£n kort fft se 
provinsen genomdragen av ett tele
fonnät. opererat och skött från lokal
stationer, enhetlig 1 anläggning och 
utnlstning och förbunden med lång
distanserna under kontroll av en cen
tral provinsstation, som förbinder 
varje del av provinsen. Regeringens 
idé är att Ingen by eller kommun, skall 
vara utan telefonförbindelse och äm
nar därför särskilt uppmuntra byg
gandet av linjer genom “farmares tele
fonbolag".

Till hjälp att sköta dessa linjer har 
regeringen öppnat en fackskola för ut
bildning av telefonister och reparatö
rer. Undervisning där är avgiftsfri och 
eleverna kunna efter en kort kurs re
sa hem kompetenta 1 att sköta telefo- 
nen och avhjälpa de vanliga fel, som 
förekomma

När därför
Saskatchewan» liberala rege

rings meritlista är etfastående.
Regeringen är ryktbar överöhela 
världen såsom föregångare inom 
ilen moderna lagstiftningens om
råde. Det är en regering, sam
mansatt av starka, målmedvet
na män, som veta med sig, att de 
hafva utfört ett nyttigt arbete
for folket, och i styrkan därav Nedanstående tablå ger en 
våga utlova att de i framtiden kort överblick av de summor, 
skola fortsätta i samma anda som i olika år anslagits åt rege- 
med ännu bättre resultat, så att ringen att understödja jordbru- 
ingenting annat än lyckliga och ket i dess mångfaldiga grenar. 

1 välmående hem må uppblomstraj Dessa siffror giva en idé om den
betydelse regeringen fäster vid 
nödvändigheten att hjälpa far-

Röstrått I fullaste utsträekning här 
givits åt Saskatchewans kvinnor. De 
kunna nu uppställas som kandidater 
för legislaturen. medlemskap 1 muni 
cipal- eller skolstyrelsen o. s. v.

Utmärkt lagstiftning har också in
förts rörande kvinnoarbetet, som till
försäkrar denne ordentlig avlöning, av 
passad arbetstid och regler, som skyd 
da hennes hälsa och befordra hennes 
komfort i faktoriarbetet

Andra lagar, som kunna nämnas va
ra till kvinnans förmån, är Home- 
steadstadgan, vilken förbjuder Överfö
rande, inteckning eller försäljning av 
ett homestead utan hustruns samtyc
ke; H^kpitalsstadgan, som förordnar 
om sjukhus uppförande; Fatitoriee 
lagen rörande kvinnoarbetet; "Deser- 
ted Wtfes Mainten&nce Act,” som möj
liggör att utfå underhåll fr&n en man, 
som övergiver sin hustru så att hon 
bliver istånd att underhålla familjen.

Den liberala regeringen har likale
des befullmäktigat municlpaliteterua 
att betala understöd t läkare och sjuk
sköterskor, att de må bosätta sig 1 di
strikt, där man är I behov av dem. An
slag åt barnmorskor är likaledes utan- 
ordnadt, så att settlare i de avlägsna

Understöd till jordbruket. Icke heller fär det förglömmaa. att 
de pänntngar. som nedlagts i tele
fon och elevatorsystemen m. m, åro 
kapitalplaceringar och når desaa sum 
in->r dragas Ifrån återstår en netto
summa på sexton miljoner dollar.

Saskatchewans allmänra skuld är 
fttrkllligt trlndre än de undra Västra 
provinserna Efterföljande tabell ut
visar per Capita skulden l Canadas 
fyra västra provinser samt några stä
der i provinsen:

Anslag till skolorna.
Regeringen genomförde 1 första bör

jan en grundlig organisation av skol
distrikten samt anslog ordentligt pän- 
ningeunderstöd för desamma.

Anslagen åt akoldistrikten, som år 
1906 utgick med $251,200, hade förll 
det år» stigit till $700.000. Utom dessa 
anslag har regeringen utarbetat ett 
nytt taxeringssystem varigenom det 
obrukade landet utom skoldistrikten, 
som hållas för spekulationsändamål. 
giva bidrag till skolornas omkostna
der. Summorna från denna skatt har 
inbringat ej mindre än $2,213,675, vil
ket är. med andra ord, den skatt, som 
spekulanterna få betala åt underhållet 
av landsbygdens skolor.

Totalanslaget åt högskolorna och lä
roverken uppgår till $300,000. Så vldt 
det angår elever från landsorten är 
undervisningen helt och hållet fri — 
inga avgifter erläggas.

Saskatchewans universitet och lant
bruksskola kostade i anläggning $1, 
750,000 och omkring $200,000 per år 
ulgives för deras underhåll.

Det kan därför med skäl sägas att 
ingen provins i Canada eller stat 1 den 
amerikanska unionen kan uppvisa ett 
vackrare arbete för folkupplysningen 
än Saskatchewan

på Saskatchewans prärier.

Skillnaden mellan liberal och 
konservativ.

marena.
$103,450 

112,370 
195,330 
211,470

1910 ........... 240,670
. 342,960
. 433,760

1913 .......... 739.350
1914 .......... 282,230
1915 .......... 330,720

358,500

1906
1907
1908Olikheten mellan liberal och 

konservativ är den, att en kon
servativ tror att makt är 
rätt, medan de liberala säga 
att rätt är makt. Det kon
servativa programmet gynnar 
de rika och mäktiga klasserna 
— fabrikanterna och protektio
nisterna. Det röfvar Saskatche
wans folk, isynnerhet farmare
na och vårt icke engelsktalande på över en halv million dollars 
folk. Låten icke förföra Eder voterats för detta viktiga ända- 
med stora och feta ord. Saskat- mål att hjälpa och fostra våra 
chewans konservativa parti är, farmare i jordbruk och kreaturs- 
bundet till hander och fötter af! näringen. 1 
de mäktiga och rika korporå-, 
tions- och industriidkareinträs- i 

De nedgjorde mellanrik?- 
lagen (reciprocity) 1911 och den ()Ch organisation bland farmare- 
dag som i dag är fortsätta de i na vore faktiskt okända när det 
med att förhindra våra farmare liberala partiet kom till makten, 
att sälja där de kunna få mest | Jdag är Saskatchewan erkänd 
betalt, under det de betunga , såsom ledaren bland provinserna 
dem med ökade tullskatter. Det- j Canada i denna rörelse, vars 
ta är just skillnaden mellan li- principer verkat till så stor nyt- 
beral och konservativ. Det libe- . ta för farmarena, och Saskatehe- 
rala partiet representerar det, wan överträffas i detta avseen- 
allmänna folket och kämpar för de ej ens av någon stat inom 
den allmänna friheten, för av- Unionen. Detta goda resultat har 
skaffande av monopol och före- åstadkommits genom det libera- 
träden Och andra konservativa 
orättvisor.
står för klassprivilegier, hvilka 
förhindra vår utveckling, vår 
produktion och vårt folks väl
stånd.

»36 00 
63 00
44 00
45 00 

270 00
29» 00
306 00

Saskatchewan
Manltoba ...........
Alberta .............
Brittah Columbia 
Regina
Saskaton ...........
Moose Jaw

1909

1911 Co-operativa föreningar.1912
1För att befordra den co-opera

tiva verksamheten har den libe
rala regeringen grundat en av
delning under namn av “The Co- 
operative Organization Branch" 
med uppgift att bistå farmarena 
med råd och hjälp ej allenast då 
det gäller produktion och avytt
ring, utan också vid inköp av- 
material och förnödenheter. Den 
giver också, på anhållan därom, 
upplysning om de senaste meto
der, som av “farmers’ organiz- 
ations" användas att bedriva sin 
verksamhet. Den mottager och 
försäljer på co-operativ basis 
fårull och fjäderfä, utgiver in
struktiva ströskrifter och jord
bruks- och co-operativa frågor 
o. s. v., och under ledningen av 
denna viktiga institution kunna 
våra farmare alltid vara väl un
derrättade och bedriva sin hand
tering på de modärnaste meto
der och det mest vinstgivande 

la partiets odelade inträsse och sätt. 
varma sympati för saken. Det 
konservativa partiet har intagit 
en antagonistisk ståndpunkt 
gentemot dessa rörelser, mot
satt sig dem eller stannat dem i 
växten. Det liberala partiet och 
regeringen har icke allenast vid 
varje tillfälle med råd och' dåd 
och finansiellt understöd upp
muntrat den co-operativa rörel
sen utan också tagit initiativet 
till införandet av de co-operati
va principerna.

Tag till exempel

Saskatchewans telefonsystem har 
varit en stor framgång. Det har växt 
kvickare än någon annan provins kan 
uppvisa i Canada Idag. Och vad som 
mer är, det har åstadkommits för en 
jämförelsevis ringa kostnad. Våra far 
mare kunna äga. sköta och vidmakt
hålla sina lokala telefonsystem för ett 
belopp som ej överstiger priset av en 
cigarr per dag.

1916
Det konservativa partiet vågar dock 

Icke påstå att de omnämnda provin
serna och städerna äro aessionsmäs- 
siga, men när det gäller provinsen 
tvekar det «J att göra denne falska 
beskyllning, oaktat Saskatchewan har

För året 1917 har en summa

distrikten, som äro urstånd att efter _ 
sända läkare, kunna erhålla den nödi- den lägsta skulden och står i de mest

blomstrande förhållanden.ga hjälpenCo-operation Konservativa partiet förordar pro
vinsiellt ägande av telefonsystemet. 
Det är därför endast på sin plats att 
påpeka, att detta system hittills miss
lyckats Det går med förlust och följ
aktligen få farmarena betala så myc
ket mer. Så hände det 1 Manltoba. Det 

Från ovanstående korta redogörelse system, som den lihetala regeringen

När den finansiella förvaltningen 1 
Saskatchewan studeras opartiskt, 
skall det vfsa sig, att det liberala par- 

Progressiva och upplysta åtgärder tiet skött den ekonomiskt och affärs- 
har av den liberala regeringen vid mässigt och är hevls på att de män, 
tagits för olyckligt lottade barn Ett vllka stå 1 spetsen för regeringen -äro 
duktigt arbete utföres av Chlldrens 1 pålitliga män och väcka folkets förtro- 
Department för skyddandet av barn ende. 
mot grym behandling samt tillvara- J
tagandet av försummades, övergivna ------------ ---------------------------------
och föräldralösa barn Därj&mte äro' 
anordningar gjorda, varigenom döva, j 
stumma, blinda och mindre vetande | 
barn erhålla sin ordentliga omvårdnad
och uppfostran. .

sena.
Barnavården.

Allmän översikt.

över provinsens folkupplysnlngsväsen- infört i Saskatchewan ha av alla kora
de framgår, att skolväsendet haft en petenta män erkänts vara överlägset 
framgång och kan uppvisa resultat, det konservativa förslaget, ty det libe- 
som den liberala regeringen har alla rala systemet överlåter åt kommu

nerna att organisera och sköta sina 
I avsikt att yttermera förbättra sy- j egna affärer efter sina egna förhållan 

stemet har regeringen påtÄrjat en ny den — telefonsystemet inbegripet, 
rörelse under namnet "Better Schools" 
och inkallat en av kontinentens främ
ste pedagoger, dr. Foght, att under
söka och Inrapportera i saken, 
denne är färdig med sitt arbete, kun

skäl att känna sig stolt över.

I)et konservativa
Om jordbruksangelägenheterna 

i allmänhet. Vägar och broar. Arbetarelagstiftning.
När

Inseende, betydelsen av goda vågar, 
broar, dränering, kartläggning m. m. 
har den liberala regeringen ej visat 
sig snål mot dessa ändamål. Att givaj 
en idé om det arbete som utförts 1 
dessa avseenden må omnämnas att 
regeringen anslagit omkring tretton 
millioner dollars därför under de sena
ste elva åren, ett genomsnlttsanslag 
av 1.160,630 per år EJ mindre än 
tre millioner ba använts till byggan 
det av stora broar.

På grund av kriget ha anslagen för 
väg- och brobyggandet måst Inknap
pas, men när fred igen en gäng kom
mer att förklaras akall regeringen 
med förnyad kråft fortsätta med arbe
tet på dessa viktiga sam färdsmedel i 
varje del av provinsen.

Regeringen införde nyligen en plan 
varigenom anslagen till vägbyggandet 
går genom kommunalstyrelsene hän 
der Det är regeringens avsikt att hä
danefter låta kommunerna själva kon
trollera provinsanslagen för vägarna.

På färjor utger regeringen årligen 
omkring' $96,M6 
res. såsom kartläggning, utstakning av 
rågar, anläggning ar avloppsdiken, 
skydd mot skogs- och prärieeldar. upp
förande ar dammar, vattenreservoa
rer etc. vilka arbeten utföras utan 
kostnad för folkst

kan med full rättvisa sägas, att “The 
Agrtculture Department" sökt vara

Saakatchewans liberala regering är 
också lndentlflcerad med den rörel
sen som försöker lätta bördorna och 
göra livet drägligare för arbetets lö
ner, och om den lagstiftning, som 
den liberala regeringen genomfört vi
sar, att den är I sympati med arbets
klassen.

Regeringen underhäller . en Bärskild 
"Bureau of Labor" var» uppgift är 
ätt efterse arbetsklassen» Intressen 
och är alltid färdig att bistå dår det 
behöves. Det liberaja partiet är arbe
tarklassen» och löntagarnes vän.

De konservativa känna myc
ket väl med sig i sitt innersta 
att de hava ingenting bättre och' 
värdefullare att bjuda vårt folk, 
och därför är deras taktik i det 
politiska spelet att överända- 
kasta det liberala partiet, att slå 
dunster i ögonen på valmännen, 
och tveka ej att med falska och 
hänsynslösa beskyllningar om 
korruption, göra det liberals par
tiet misstänkt i vårt folks ögren. 
Men låten icke narra eder av de 
konservatives valmetoder. De 
vilja fånga röster. De veta ock
så med sig, om de ville erkänna 
sanningen, att ingen provins hi
storia kan gifva ett bättre er
kännande än det. som tillkom
mer det liberala partiet och re
geringen i Saskatchewan. Stu
dera det liberala partiets histo
ria och lär själv vad arbete de 
liberala gjort för Saskatchewans 
utveckling och blomstring.

na vi vänta många värdefulla anvis- 
till den värdefullaste tjänst för våra|nlnpu. Kh forslag, vllka borde giva

oes visahet om att vårt skolsystem 
kommer att följs med den modäroa 
utvecklingen.

Det konservativa partiet år alltid 
framme med förslag om ändringar 1 
skollagen och förordningarne, som 
tydligen visa, att de ha en mycket yt
lig kunskap om ämnet de tala om, ty 
i mer än ett fall har lagen redan före
skrivit de saker, de förordat 
Idé synes vara att göra hastiga och 
tillfälliga förändringar utan att betän
ka vad inverkan systemet i sin helhet 
tar därav. I många fall skulle vårt 
skolsystem tagit allvarlig skada' och 
stympats 1 sin naturliga utveckling, 
om de fått råda.

farmare.
“The Bureau of Labor” underhåller 

platsanskaffnlngskontor på olika plat
ser i provinsen där farmarne kunna 
fä sitt behof af arbetshjälp fylldt. 
Varje kr göras extra ansträngningar 
att tillföraäkra tillräcklig arbetshjälp 
vid v^r- och skördearbetet.

Departementet organiserar och ut
betalar understöd till landtbruksför 
eningar (agricultural socletiee) Ope
rerar förelasningståg 
agronomer och fackmän resa omkring 
i bygderna och äro färdiga att giva 
råd och rön 1 hvarjehanda ämnen, och 
åven bebyggarne 1 de avlägsnaste de
larna av provinsen äro ej bortsedda 
Våra Icke-engelsktalande settlare sö
ka vl sårskildt hjälpa genom medde
landen på deras modersmål i deras 
egen press. I dessa och andra riktnin
gar söker den liberala regeringen ge
nom sitt Jordbruksdepartement bistå 
och gynna Saskatchewan farmare nas

Rösta på de li
berala kandi 
daterna den 

26 juni!

Ekvatorerna,
The Cooperative Elevtors Co., 
som åtnjtuer utmärkelsen att 
vara det effektivaste spannmåls- 
försäljningssystem som hittills 
konstruerats, och det största pri
mära magasinerings bo lag i värl
den. Farmare på andra häll miss
unna våra Saskatchewanfarma- 
re deras elevatorsystem. Det 
har insparat tusentals dollars åt 
våra farmare, när de marknads
fört sina spannmålsskördar. Där 
är nu omkring 300 cooperativa 
ekvatorer i provinsen och de 
handtera årligen omkring tret
tio millioner bushels. Denna in
stitution år allena i sig sjilv ett 
värdigt och varaktigt monument» 
åt det liberala partiets vishet 
omdömesförmåga. Icke heller 
akola våra farmare snart glöm-

Dera»

Inspektörer,

' Nykterhetsreformer.
Liberala partiet» historia 1 detta 

»tycke har varit följdriktig och ärlig 
frän början 
la parti avskaffade utskänknlngasät- 

. ten och aedan, genom framställan till 
valmännen, utröetade» rusdryckahand- 
tertngen fullständigt 

Värt folk känna dessa fakta och 
■kall också giva den liberala regerin
gen det erkännande för denna reform, 
som tillkommer den,

Saskatchewans llbera-

Järnvägsväsendet. iSaskatchewan år med råtta stolt 
över den utveckling, »om Jårnvågsvå- 
setidet tagit under den Uberala styret

Liberalernas historia
uppvisar en rask och kraftig ut
veckling i alla riktningar. Var
för? Emedan regeringe 
och sträfvat för att tilh 
folkets inträsaen. Och det libe-

sen Annat arbete utto-
Nåf den liberala regeringen tog 

hand om styrelsen 1906 voro kommu
nikationsförhållandena långt ifrån till
fredsställande Bibanor voro en nöd 
våadighet för tarmarena så att de kun
de utskeppa sina produkter. Liberaler-

Skolväsendet.
Den finansiella förvaltningen.

n vakat 
vara taga

En grundlig och tidsenlig undervis
ning åt våra barn och unga mån och 
kvinnor år en av de viktigaste och aU-

Ingen del av den liberala regerin- 
mer torgens meriter framstår

i
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Saskatchewans liberala regering och parti
V

Sask. regering har utfört stora ting för farmarena.
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